Seite 1 von 1
Datenblatt
NT2500AC
•	 Netzteil
•	 24V AC
•	 2500mA
Inklusive
•	 Steckverbinder
DC-Stecker (S)
DC-Stecker, 2.1mm,
Schraubklemmen
DC-Buchse (S)
DC-Buchse, 2.1mm,
Schraubklemmen
DCV4
4-fach DC-Verteiler
Optionales Zubehör
Allgemeine Daten Name
Eingangsspannung 230V AC (50Hz)
Ausgangsspannung 24V AC (2.5A)
60 W maximal
Umgebungs-Temperatur 0°C ~ +40°C
Umgebungs-Luftfeuchtigkeit 20% ~ 80% (nicht kondensierend)
Wetterschutz / Staubschutz -
Farbe schwarz
Technische Daten
FRS GmbH & Co. KG
Weingartenstr. 1-3  -  44263 Dortmund
Tel: 0231/941135-0  -  Fax: 0231/414712
Email: info@frs-online.de  -  Internet: www.frs-online.de
Seite 1 von 1
Stand: März 2016
Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten.